

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2012	No 33
------------	-------

О внесении изменений в Регламент Законодательного Собрания Владимирской области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Регламент Законодательного Собрания Владимирской области, принятый постановлением Законодательного Собрания Владимирской области от 29 июля 2009 года № 180 (в ред. постановлений Законодательного Собрания Владимирской области от 15.12.2009 № 413; от 27.02.2010 № 45; от 27.04.2010 № 125; от 22.09.2010 № 263; от 11.11.2010 № 319; от 29.11.2010 № 359; от 08.12.2010 № 363; от 15.12.2010 № 365; от 19.01.2011 № 2; от 11.02.2011 № 29; от 28.02.2011 № 52; от 28.02.2011 № 57; от 20.04.2011 № 107; от 11.05.2011 № 111; от 07.07.2011 № 198; от 09.08.2011 № 233; от 27.10.2011 № 334; от 19.12.2011 № 374; от 21.12.2011 № 404), следующие изменения:
 - 1) пункт 4 части 2 статьи 49 изложить в следующей редакции:
- «4) предоставляет слово для выступления приглашенным на заседание в порядке, установленном Регламентом, при этом депутаты имеют приоритет на выступление;»;
 - 2) часть 1 статьи 50 изложить в следующей редакции:
- «1. Депутат выступает на заседании Законодательного Собрания только после предоставления ему слова председательствующим.

Решение о предоставлении слова лицам, указанным в части 1 статьи 46 настоящего Регламента, главам муниципальных образований, главам местных администраций и председателям Советов народных депутатов муниципальных образований принимается председательствующим. Иным лицам, приглашенным

на заседание Законодательного Собрания, слово предоставляется по решению Законодательного Собрания.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания Владимирской области

В.Н. Киселёв